新潟市薬剤師会学術講演会のご案内

拝啓

時下、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、この度、新潟市薬剤師会学術講演会を下記の要領にて開催致しますので、ご多忙とは存じま

すが、万障お繰り合わせの上ご出席賜ります様ご案内申し上げます。

敬具

記

日時：平成 28年 3月 16日（水） 19：00～21：00

場所：新潟ユニゾンプラザ 5階 中研修室

   新潟市中央区上所 2-2-2 TEL 025-281-5511

プログラム

・新潟市薬剤師会より活動報告 （19：00～19：10）

「JPALSの新しい取り組みについて」

                              学術情報委員会 堀 信弥

・講演Ⅰ （19：10～19：40）

演題：「当院でのがん薬物療法の副作用マネージメント」

新潟市民病院 薬剤部

がん認定薬剤師 田中 裕子 先生

・講演Ⅱ （19：40～21：00）

演題：「乳がん領域における薬物療法の最新情報」

新潟市民病院 乳腺外科

乳腺外科部長 牧野 春彦 先生

参加費 ①新潟市薬会員 無料 ②会員外 500円 ③薬学生 無料

※ 問い合わせ先 社団法人 新潟市薬剤師会

TEL：025-243-8931

FAX：025-290-5757

共催 社団法人 新潟市薬剤師会／中外製薬株式会社

ご注意！19：30を過ぎますと研修シールの配布を終了させていただきます。